
Pos.Pos.Pos.Pos.
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4444
5555
6666
7777
8888
9999

10101010
11111111
12121212
13131313
14141414
15151515
16161616
17171717
18181818
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名 前名 前名 前名 前
髙城 航髙城 航髙城 航髙城 航
大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治大阪 賢治
大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄大塚  由 雄
茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠茂 木 誠
福島 克也福島 克也福島 克也福島 克也
安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一安 宍  祐 一
道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏道 塚  昌 宏
大場 孝之大場 孝之大場 孝之大場 孝之
渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之渡辺  幹 之
平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹平 尾 徹
平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹平 岩 真樹
飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一
仲 利光仲 利光仲 利光仲 利光
飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹飯 田 和樹
廣 木 大廣 木 大廣 木 大廣 木 大
髙城 学髙城 学髙城 学髙城 学
野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治野口 竜 治
田中 和哉田中 和哉田中 和哉田中 和哉
河 本 周河 本 周河 本 周河 本 周

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
6666
4444
1111
0000

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:02.6615:02.6615:02.6615:02.661
5:06.3695:06.3695:06.3695:06.369
5:13.2885:13.2885:13.2885:13.288
5:14.9865:14.9865:14.9865:14.986
5:15.1045:15.1045:15.1045:15.104
5:15.7615:15.7615:15.7615:15.761
5:15.8565:15.8565:15.8565:15.856
5:16.9835:16.9835:16.9835:16.983
5:18.4095:18.4095:18.4095:18.409
5:18.4515:18.4515:18.4515:18.451
5:20.4585:20.4585:20.4585:20.458
5:20.6155:20.6155:20.6155:20.615
5:25.2695:25.2695:25.2695:25.269
5:26.7975:26.7975:26.7975:26.797
5:33.1055:33.1055:33.1055:33.105
4:39.3064:39.3064:39.3064:39.306
3:01.3783:01.3783:01.3783:01.378

49.36649.36649.36649.366
-.----.----.----.---

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
42.47142.47142.47142.471
43.08443.08443.08443.084
44.30244.30244.30244.302
43.74343.74343.74343.743
44.60144.60144.60144.601
43.63243.63243.63243.632
44.36244.36244.36244.362
44.83844.83844.83844.838
45.01145.01145.01145.011
43.77443.77443.77443.774
44.83244.83244.83244.832
44.24744.24744.24744.247
45.05345.05345.05345.053
44.65844.65844.65844.658
44.29144.29144.29144.291
44.41944.41944.41944.419
44.66844.66844.66844.668
49.36649.36649.36649.366
-.----.----.----.---

モ デルモ デルモ デルモ デル
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
LOSILOSILOSILOSI
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2013 2013 2013 2013 第第第第6666戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選

エ キ ス パ ー トエ キ ス パ ー トエ キ ス パ ー トエ キ ス パ ー ト

作成日作成日作成日作成日：  ：  ：  ：  2013201320132013////09090909////02 1302 1302 1302 13::::07070707::::17171717 ラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン ス ：：：： Mugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki Co...., , , , LtdLtdLtdLtd....

www.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.com

Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日

サ イ ンサ イ ンサ イ ンサ イ ン ：：：：
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